[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.03.2017г.   № 22-п

аал Чарков

Об отмене постановления

№ 40-п от 10.04.2016  «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги « Предоставление в собственность,

аренду, постоянное (бессрочное), безвозмездное

пользование земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена»»

        В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Чарковский сельсовет, Администрация Чарковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление за № 40-п от 10.04.2016«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Чарковского сельсовета.

3. Контроль, за исполнением постановления, оставляю за собой.

Глава Чарковского сельсовета                                                       Г.И.Дорохина